
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 апреля 2022 г.  

Нефтекамск 

№ 46/4-5 

 

Об описи дел постоянного хранения за 2021 год 

 

В соответствии с Перечнем типовых управленческих архивных 

документов, образующихся в процессе деятельности государственных 

органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков 

хранения, утвержденного приказом Федерального архивного агентства  

от 20 декабря 2019 года № 236 и пунктом 1.2 Положения о постоянно 

действующей экспертной комиссии территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

по определению исторической, научной и практической ценности документов, 

утвержденного решением территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 22 января 2021 года № 2/4-5, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

Утвердить решение экспертной комиссии по определению 

исторической, научной и практической ценности документов  

от 12 апреля 2022 года № 5.03 «О согласовании описи дел постоянного 

хранения за 2021 год». 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 

 


